

Saagan Menu 43,00/hlö

(Norm. 52,00-58,00/hlö)

Alkuruoka - valitse kuksasi:

Tattikuksa

Nilin tattikuksa ja tillifocaccia L,(G)

Rautukuksa

Savustettua rautua, hauenmätiä ja kirvelikermaviilikastiketta L,G

Porokuksa

Poropastramia, käensalaattia ja katajaporolientä L,G

Pääruoka – valitse pääruokasi:

**Katajavoissa paistettua poronsisäpaistia,
mansikkapellonhunajalla maustettuja juureksia ja
Lójhtu Ginillä terästettyä luuydinlientä L,G**

Hiillostettua siikaa,

lipstikkakermassa muhennettua kysäkaalia L,G

Karhunlaukka-punajuuripihvi,

savupuikulapyreetä ja torvisienikastiketta L,G

Jälkiruoka:

Karpalopannacotta,

suolakinuskia ja kerkkäsuklaata L,(G)

Väliruoka: Täydennä ateriasi karhumaistiaisella + 15,00 / hlö

Kontiokuksa, Ylikypsää karhua (50 g) täyteläisessä karhuliemessä M,G

Juomasuosituksia:

Saagan Korvatunturin Hehku Glögi 11,90 / alkoholiton 7,90

Viinipaketti 26,00 - Kolme lasillista menulle sopivia viinejä.

Alkoholiton juomapaketti 18,00 - Kolme lasillista menulle sopivia alkoholittomia juomia

Avoinna: 17.11.-14.12. Ti-La 17-23 ja 15.-22.12. Ti-La 11:30-23

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 1/2





- Erytisuokavaliot huomioimme mielellämme ennakoilmoituksesta.
- Hinnat ovat per henkilö ja sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmäalennuksen.
- Annokset ovat pöytiin tarjoillut.

Tilat: Saagan tunnelmalliset tilat ovat kahdessa kerroksessa. Yläkerrassa on myös 10 henkilön Shamaani-kabinetti. Pohjakartta ja 3D-virtuaalikuva löytyvät osoitteesta: <https://www.ravintolasaaga.fi/fi/tilat-ja-kuvat.html>

Sijainti ja pysäköinti: Saaga sijaitsee Bulevardilla, Aleksanterin teatteria vastapäätä ja 200 metriä Hietalahden torilta. <http://www.ravintolasaaga.fi/yhteystiedot.html>
Lähimmät pysäköintipaikat ovat Autoparkki Aleksanterin teatteri sekä Hietalahden tori, lisäksi kadunvarsipaikoitus. Julkinen liikenne: www.hsl.fi (mm. raitiovaunu 6/6T, pysäkki ravintolaa vastapäätä).

Tervetuloa nauttimaan Lapin luonnon parhaista antimista ja pohjoisen eksotiikasta! Buresboahdin!



- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo vuodesta 1994 -

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 2/2